
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2007. (II. 7.) rendeletére a települési 
szilárdhulladék kezelés közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezeléséről

A  rendelet  a  2000.  évi  XLIII.  Törvény  a  hulladékgazdálkodásról  23.  §  g)  pontjában  kapott 
felhatalmazás alapján, kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §.

Értelmező rendlekezések

(1) E rendelet vonatkozásában:
a) Ingatlantulajdonos: az ingatlan-nyilvántartás szerinti tulajdonos,
b) Közszolgáltatással összefüggő személyes adat: tulajdonos neve, lakcíme, születési helye és ideje, 
anyja neve, vagy a  Díjfizetési kötelezettséget átvállaló neve, lakcíme, születési helye és ideje, anyja 
neve,
c) Díjfizetésre kötelezett: Ingatlan tulajdonos, illetve Díjfizetésre kötelezettséget átvállaló,
d) Díjfizetési kötelezettséget átvállaló: az a személy, aki az érintett ingatlan tekintetében, az ingatlan 
tulajdoni  jogával  rendelkező  személy  helyett,  írásbeli  nyilatkozatával  a  díjfizetési  kötelezettséget 
átvállalta.  Ez a személy lehet  az ingatlan haszonélvezője,  bérlője,  vagy egyéb jogviszony alapján 
használó személy.  Ez esetben is  a  tulajdonosoknak a díjfizetés tekintetében mögöttes felelősségük 
fennáll.
e)  Adatkezelő:  az  adatkezelésre  felhatalmazást  kapott  szervezeti  egység:  Polgármesteri  Hivatal 
Gazdálkodási Iroda, Adócsoportja.

2. §.

(1)  Az  adatok  rendszeres  és  pontos  egyeztetése  érdekében  az  ingatlan  tulajdonosokat  adatlap 
formájában nyilatkoztatja az Adatkezelő. A tulajdonosok és a díjfizetési kötelezettséget vállalók, adat 
változás  esetén  a  változást  követő  8  napon  belül  kötelesek  az  adatmódosítást  az  Adatkezelőnek 
adatlapon bejelenteni.

(2) A települési szilárdhulladék kezelés közszolgáltatással összefüggő személyes adatok a közlésétől 
számított 5 évig őrizendőek. Ezt követően gondoskodik az Adatkezelő az adatok megsemmisítéséről.

(3)  Az  adatok  kizárólag  a  települési  szilárdhulladék  kezelés  közszolgáltatással  összefüggő 
eljárásokban  kezelhetők  és  használhatóak  fel.  Így  különösen,  a  közszolgáltatónak  negyedévente 
átadandó címlista részeként használható, továbbá az adók módjára történő behajtási eljárás keretében.

3. §.

(1) Adatot az adatközlésre kötelezett, jelen rendelet 1., 2., 3., és 4. számú melléklete szerinti adatlapon 
teheti meg.

(2) Az adatlaptól eltérő formában történő adatközlést akkor kell figyelembe venni, ha egyébként a 
benne közölt adatok és jognyilatkozatok tartalma azonos a mellékletben rögzítettel.

4. §.

(1) Ezen rendelet 2007. február 10. napján lép hatályba.



Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testületének 4/2007. (II. 7.) rendelete 1. számú melléklete

Nyilatkozat   a települési szilárdhulladék kezelés közszolgáltatással   
összefüggő személyes adatokról 

Az ingatlan címe: ______________________________________ Helyrajzi száma: _____________

Ingatlan tulajdonos neve: ________________________________ Tulajdoni hányada:__________

Ingatlan tulajdonos lakcíme: _________________________________________________________

Esetlegesen, lakcímétől eltérő értesítési címe: ___________________________________________

Születési helye:__________________, születési ideje: _______ év _____________ hónap ____ nap

Anyja neve: __________________________________

Az  esetleges  adatváltozás  esetén,  a  változáskövető  8  napon  belül,  a  megváltozott  adatot  a 
Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Adócsoportjának adatlapon bejelentem.

Aláírásommal  igazolom,  hogy  az  adatlapon  rendelkezésre  bocsátott  adatok  a  valósággal 
megegyeznek, az adatokkal ellentétes tényről nincs tudomásom.

Az  esetleges  valótlan  adatszolgáltatásból  eredő  kárért,  a  Polgári  Törvénykönyv  vonatkozó 
szabályai szerint felelősséget vállalok.

Jelen okirat aláírásával kijelentem, hogy Füzesabony Város Önkormányzat 19/2004. (IV. 22.) A 
Közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 
rendeletben foglaltakat ismerem, amely 33.§ (1) bekezdése szerint:  „Szabálysértést követ el  és 
30.000,- Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, amennyiben e rendelet: 4. § - 10.§., 11.§ (1) és (3),  
bekezdésében, 16.§., 17.§. (1) bekezdésében, 22. §. (4) bekezdésében, 26.§ (4) bekezdésnek harmadik 
mondatában, 28.§ (1) bekezdésében, foglalt kötelezettségének nem tesz eleget.”

Füzesabony, 2007. _______________

__________________
Ingatlan tulajdonos



Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testületének 4 /2007. (II. 7.) rendelete 2. számú melléklete

Díjfizetési kötelezettséget átvállaló nyilatkozat

Az ingatlan címe: ______________________________________ Helyrajzi száma: _____________

Ingatlan tulajdonos neve: ________________________________ Tulajdoni hányada:__________

Ingatlan tulajdonos lakcíme: _________________________________________________________

Esetlegesen, lakcímétől eltérő értesítési címe: ___________________________________________

Születési helye:__________________, születési ideje: _______ év _____________ hónap ____ nap

Anyja neve: __________________________________

A  fent  körülírt  ingatlan  tulajdoni  hányad  tekintetében  Díjfizetési  kötelezettséget 
átvállaló személy adatai:

Díjfizetési kötelezettséget átvállaló neve: _______________________________________________

Díjfizetési kötelezettséget átvállaló lakcíme: ____________________________________________

Esetlegesen, lakcímétől eltérő értesítési címe: ___________________________________________

Születési  helye:__________________,  születési  ideje:  _______ év _____________ hónap _____ 
nap

Anyja neve: __________________________________

A fent  körülírt  ingatlantulajdoni  hányad  tekintetében  a  települési  szilárdhulladék  szállítási 
közszolgáltatás díját átvállalom azzal, hogy a Remondis Tisza Kft. (5350 Tiszafüred, Kossuth tér 
1. szám) közszolgáltató részére a díjat esedékességkor megfizetem.

Az  esetleges  adatváltozás  esetén,  a  változáskövető  8  napon  belül,  a  megváltozott  adatot  a 
Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Adócsoportjának adatlapon bejelentem.

Aláírásommal  igazolom,  hogy  az  adatlapon  rendelkezésre  bocsátott  adatok  a  valósággal 
megegyeznek, az adatokkal ellentétes tényről nincs tudomásom.

Az  esetleges  valótlan  adatszolgáltatásból  eredő  kárért,  a  Polgári  Törvénykönyv  vonatkozó 
szabályai szerint felelősséget vállalok.

Füzesabony, 2007. _______________

__________________
Ingatlan tulajdonos

__________________
Díjfizetési kötelezettséget átvállaló 



Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testületének 4/2007. (II. 7.) rendelete 3. számú melléklete

Díjmentességet bejelentőlap
Díjmentességi igénybejelentést a szolgáltatónál (Remondis Tisza Kft., 5350 Tiszafüred, Kossuth 
tér  1.  szám)  és  a  Füzesabony  Város  Polgármesteri  Hivatala  Gazdálkodási  Iroda, 
Adócsoportjánál is be kell jelenteni: 

Az ingatlan címe: _____________________________________ Helyrajzi száma: _____________

Ingatlan tulajdonos neve: ___________________________________________________________

Ingatlan tulajdonos lakcíme: _________________________________________________________

Esetlegesen, lakcímétől eltérő értesítési címe: ___________________________________________

Születési helye:__________________, születési ideje: _______ év_____________ hónap ____ nap

Anyja neve: __________________________________

Az  Ön  által  igénybe  venni  kívánt  Díjmentességet  biztosító  szolgáló  jogszabályhely  mellé  a 
négyzetbe (  ) x-et kell helyezni (  )
===================================================================================================
 …  az  ingatlan  beépítetlen  és  azon  települési  hulladék  nem  keletkezik (Füzesabony  Város 
Önkormányzat  19/2004.  (IV.  22.)  Ör.  A  Közterületek  tisztántartásáról  és  a  települési  szilárd 
hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 26. §. (1) bekezdése alapján)
===================================================================================================
 …. a közszolgáltatás  igénybevételére  kötelezett  3  hónapot meghaladó távollétét  bejelenti  - 
legalább 15 nappal a tárgyhónap kezdete előtt, a távolléti időtartam pontos megjelölésével - a 
szolgáltatónak és ha az ingatlant más sem használja (Füzesabony Város Önkormányzat 19/2004. 
(IV.  22.)  Ör.  A  Közterületek  tisztántartásáról  és  a  települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos 
közszolgáltatásról 26. §. (2) bekezdése alapján)
Távollét kezdete: ______________ ,       Távollét vége: ________________
===================================================================================================
 …  a  közszolgáltatás  igénybevételére  kötelezett,  ingatlanán  egyedül  él és  a  70  életévét 
betöltötte,  valamint  díjhátraléka  nincs  vagy  azt  a  kedvezményre  való  jogosultságára 
vonatkozódöntés meghozataláig rendezte…  (Füzesabony Város Önkormányzat 19/2004. (IV. 22.) 
Ör. A Közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 
26. §. (3) bekezdése alapján) 
Kérelmező kora években:___________ 
===================================================================================================
Amennyiben a kérelmező körülményei oly módon változnak meg, hogy a 26. §. (3) bekezdésben 
meghatározott feltételek alapján a kedvezményre nem jogosult, jogosultságának megszűnését az 
Önkormányzatnak  haladéktalanul  köteles  bejelenteni.  Amennyiben  a  kérelem  az  (3) 
bekezdésben meghatározott feltételeknek megfelel, a kérelmezőnek a kérelem elbírálását követő 
negyedév első napjától nem kell fizetnie.
 
Jelen  okirat  aláírásával  kijelentem,  hogy  az  általam  x-szel  jelölt  mentességi  jogosultság 
igénybevételére  minden  feltétel  fennáll,  kijelentem  továbbá,  hogy  Füzesabony  Város 
Önkormányzat  19/2004.  (IV.  22.)  A  Közterületek  tisztántartásáról  és  a  települési  szilárd 
hulladékkal  kapcsolatos  közszolgáltatásról  rendeletben  foglaltakat  ismerem,  amely  33.§  (1) 
bekezdése  szerint:  „Szabálysértést  követ  el  és  30.000,-  Ft-ig  terjedő  pénzbírsággal  sújtható,  
amennyiben e rendelet: 4. § - 10.§., 11.§ (1) és (3), bekezdésében, 16.§., 17.§. (1) bekezdésében, 22.  
§. (4) bekezdésében, 26.§ (4) bekezdésnek harmadik mondatában, 28.§ (1) bekezdésében, foglalt  
kötelezettségének nem tesz eleget.”

Füzesabony, 2007. ___________

____________________



Kérelmező aláírása



Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testületének 4/2007. (II. 7.) rendelete 4. számú melléklete

Nyilatkozat   a települési szilárdhulladék kezelés közszolgáltatással   
összefüggő személyes adatok változásáról 

Az Ön által bejelenteni kívánt változott adat megnevezése előtt található négyzetbe (  ) 
x-et kell helyezni (  ) Minden rubrika kitöltendő, függetlenül attól a körülménytől, hogy 
a kérdéses adat változott- e vagy nem.

 Az ingatlan pontos címe: ______________________________  Helyrajzi száma: __________

 Ingatlan tulajdonos neve: _____________________________  Tulajdoni hányada:________

 Ingatlan tulajdonos lakcíme: ______________________________________________________

 Esetlegesen, lakcímétől eltérő értesítési címe: _________________________________________

Születési helye:___________________, születési ideje: _______ év _____________ hónap ___ nap

Anyja neve: __________________________________

Az  esetleges  adatváltozás  esetén,  a  változáskövető  8  napon  belül,  a  megváltozott  adatot  a 
Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Adócsoportjának adatlapon bejelentem.

Aláírásommal  igazolom,  hogy  az  adatlapon  rendelkezésre  bocsátott  adatok  a  valósággal 
megegyeznek, az adatokkal ellentétes tényről nincs tudomásom.

Az  esetleges  valótlan  adatszolgáltatásból  eredő  kárért,  a  Polgári  Törvénykönyv  vonatkozó 
szabályai szerint felelősséget vállalok.

Jelen okirat aláírásával kijelentem, hogy Füzesabony Város Önkormányzat 19/2004. (IV. 22.) A 
Közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 
rendeletben foglaltakat ismerem,  amely 33.§ (1) bekezdése szerint:  „Szabálysértést követ el  és 
30.000,- Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, amennyiben e rendelet: 4. § - 10.§., 11.§ (1) és (3),  
bekezdésében, 16.§., 17.§. (1) bekezdésében, 22. §. (4) bekezdésében, 26.§ (4) bekezdésnek harmadik 
mondatában, 28.§ (1) bekezdésében, foglalt kötelezettségének nem tesz eleget.”

Füzesabony, 2007. _______________

__________________
Ingatlan tulajdonos


	Távollét kezdete: ______________ ,       Távollét vége: ________________
	Füzesabony, 2007. ___________

